
ZARZĄDZENIE NR 74/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 25 listopada 2014 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Gminnego Centrum Informacji 
w Mszczonowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 poz. 
594 z póź. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie środki trwałe do Gminnego Centrum Informacji 
w Mszczonowie:

1) pianino elektroniczne (keybard) z pulpitem na nuty, statywem i ławką 3 szt o wartości poczatkowej 9.881,90 
zł.;

2) wiolonczela 3/4 ze smyczkiem, pokrowcem i strunami o wartości 3.289,99 zł.;

3) akordeon o wartości początkowej 5.890,00 zł.;

4) gitara akustyczna z futerałem o wartości początkowej 1.550,00 zł.;

5) gitara elektro-akustyczna o wartości początkowej 2.139,01 zł.;

6) gitara klasyczna z pokrowcem i podnóżkiem 2 szt o wartości początkowej 2.798,00 zł.;

7) trąbka o wartości początkowej 2.900,00 zł.;

8) flet poprzeczny o wartości początkowej 2.900,00 zł.;

9) klarnet ze stojakiem 2 szt o wartości początkowej 4.047,30 zł.;

10) saksofon tenorowy z futerałem i paskiem o wartości początkowej 3.829,00 zł.;

11) saksofon altowy z futerałem, paskiem i stroikami o wartości początkowej 3.256,00 zł.;

12) harmonijka ustna diatoniczna 3 szt o wartości początkowej 297,00 zł.;

13) harmonika ustna chromatyczna 2 szt o wartości początkowej 440,00 zł.;

14) puzon tenorowy suwakowy o wartości początkowej 3.050,00 zł.;

15) zestaw perkusyjny ze stołkiem o wartości poczatkowej 2.099,00 zł.;

16) statyw na nuty orkiestrowy, czarny 5 szt o wartości początkowej 624,90 zł.;

17) krzesło dla gitarzysty 2 szt o wartości początkowej 928,00 zł.;

18) ława fortepianowa 2 szt o wartości początkowej 704,00 zł.;

19) tuner chromatyczny 2 szt o wartości początkowej 206,00 zł.;

20) metronom i tuner 3 szt o wartości początkowej 327,00 zł.;

21) tablica nutowa o wartości początkowej 550,90 zł.;

22) aktywny zestaw nagłośnieniowy o wartosci 1.999,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 4B46FD12-77BB-4580-BB6D-F9C2266D50F8. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 4B46FD12-77BB-4580-BB6D-F9C2266D50F8. Przyjęty Strona 2




